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Formulari i pëlqimit për të burgosurit për përdorim in e shërbimit të mesazheve 
të menjëhershme “Google Meet” 
 
 
Unë mund ta përdori shërbimin e mesazheve të menjëhershme të përshkruar më sipër 
vetëm nëse unë dhe bashkëbiseduesit e mi biem dakord me këto kushte dhe rregulla. 
 
I kam lexuar dhe i kam kuptuar kushtet dhe rregullat e mësipërme për përdorimin e 
shërbimit “Google Meet” gjatë një vizite. Unë e kuptoj domethënien e pikave individuale 
dhe çdo pyetje për të cilën mund të kem marrë përgjigje. 
Unë pajtohem me kushtet e përdorimit. Unë mund ta revokoj pëlqimin tim në çdo kohë 
me shkrim me efekt në të ardhmen. 
 
Këto rregullore zbatohen ekskluzivisht për Burgun e Herfordit. 
 
Rregullat e mëposhtme zbatohen për vizitorin tim: 
 
Do të caktoj një orar me departamentin e vizitave të Burgut të Herfordit me anë të 
telefonit në numrin 05221 885-153. 
 
Unë po e dërgoj formularin e nënshkruar të pëlqimit në burgun Herford, Eimterstr. 15, 
32049 Herford. 
 
Bashkëngjitur kam edhe një kopje të kartës sime të identitetit për të verifikuar identitetin 
tim. 
Do ta kem gati dokumentin tim të identifikimit gjatë vizitës në Google Meet dhe do ta 
tregoj në fillim për t'u prezantuar. 
  
Emaili i vizitorit: ________________________ 
 
 
 
Emri i të burgosurit: ________________________ 
 
 
___________________     _________________________ 
(Vendi dhe data)       (Nënshkrimi i të 
burgosurit) 
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Formulari i pëlqimit për vizitorët për përdorimin e  shërbimit të mesazheve të 
menjëhershme “Google Meet” 
 
Mundësia e përdorimit të shërbimit të mesazheve të menjëhershme të përshkruar më 
sipër është e disponueshme vetëm nëse unë dhe personi me të cilin po komunikoj 
biem dakord me këto kushte dhe rregulla. 
 
I kam lexuar dhe i kam kuptuar kushtet dhe rregullat e mësipërme për përdorimin e 
shërbimit “Google Meet” gjatë një vizite. Në veçanti, jam informuar në lidhje me 
monitorimin vizual/akustik të vizitës. Unë e kuptoj domethënien e pikave individuale 
dhe çdo pyetje për të cilën mund të kem marrë përgjigje. 
 
Pajtohem me kushtet e përdorimit. Unë mund ta revokoj pëlqimin tim në çdo kohë me 
shkrim me efekt në të ardhmen. 
 
Këto rregullore zbatohen ekskluzivisht për Burgun e Herfordit. 
 
Do të caktoj një orar me departamentin e vizitave të Burgut të Herfordit me anë të 
telefonit në numrin 05221 885-153. 
 
Unë po e dërgoj formularin e nënshkruar të pëlqimit në burgun Herford, Eimterstr. 15, 
32049 Herford. 
 
Bashkëngjitur kam edhe një kopje të kartës sime të identitetit për të verifikuar identitetin 
tim. 
Do ta kem gati dokumentin tim të identifikimit gjatë vizitës në Google Meet dhe do ta 
tregoj në fillim për t'u prezantuar. 
 
 
Emaili im është:_____________ Numri im i telefonit:________________ 
 
 
 
 
 
 
_____________________  __________________ ___________________ 
(Mbiemri, emri)   (Vendi, data)   (Nënshkrimi) 


